АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.08.2012 № 751/12
О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Электросталь Московской области от 28.07.2011 № 472/8 «Об утверждении муниципальной адресной программы «Проведение капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории городского округа Электросталь Московской области, на 2011-2012 года»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями и дополнениями), Федеральным законом от 21 июля 2007 г. № 185-ФЗ «О фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства» (с последующими изменениями и дополнениями), во исполнение постановления Правительства Московской области от 26 декабря 2007 г. № 1026/47 «О мерах по созданию в Московской области условий для предоставления финансовой поддержки за счет средств Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства» (с последующими изменениями и дополнениями), на основании постановления Правительства Московской области от 18 августа 2011 г. № 871/31 «Об утверждении адресной программы Московской области «Проведение капитального ремонта многоквартирных домов на территории Московской области с привлечением средств государственной корпорации – Фонд содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства в 2011 году» (с последующими изменениями и дополнениями), постановления Администрации городского округа Электросталь Московской области от 15 апреля 2011 г. № 223/7 «Об утверждении Порядка разработки муниципальной адресной программы по капитальному ремонту многоквартирных домов и отбора многоквартирных домов для включения в муниципальную адресную программу по капитальному ремонту многоквартирных домов с целью получения финансовой поддержки из Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства и бюджета Московской области на территории городского округа Электросталь Московской области», а также в целях создания безопасных и благоприятных условий проживания граждан, формирования эффективных механизмов управления жилищным фондом и получения финансовой поддержки на проведение капитального ремонта многоквартирных домов за счет средств бюджета Московской области и государственной корпорации – Фонд содействия реформированию жилищно-коммунальному хозяйства, Администрация городского округа Электросталь Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации городского округа Электросталь Московской области от 28.07.2011 № 472/8 «Об утверждении муниципальной адресной программы «Проведение капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории городского округа Электросталь Московской области, на 2011-2012 года» следующие изменения:
1.1. строку № 2 подраздела 4.1. раздела 4 Программы «Планируемые показатели выполнения Программы» изложить в следующей редакции: «Количество многоквартирных домов, в которых планируется проведение капитального ремонта в соответствии с настоящей Программой – 22»;
1.2. строку №3 подраздела 4.1. раздела 4 Программы «Планируемые показатели выполнения Программы» изложить в следующей редакции: «Площадь многоквартирных домов, в которых планируется проведение капитального ремонта в соответствии с настоящей Программой – 121 544, 90 кв. м».
1.3. Перечень многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту и в отношении которых планируется предоставление финансовой поддержки в рамках Программы изложить в новой редакции (Приложение № 2).
1.4. Реестр многоквартирных домов по видам ремонта изложить в новой редакции (Приложение № 3).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области по адресу: www.electrostal.ru .

3. Источником финансирования публикации принять денежные средства, предусмотренные в бюджете городского округа Электросталь Московской области по разделу 0113 «Другие общегосударственные вопросы».
Глава городского округа

А.А. Суханов